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Dot.: interpelacji z dnia 29 września 2020 r. (nr rej. 4429) 

     

W odpowiedzi na interpelację z dnia 29 września 2020 r., w sprawie niskiej jakości nagrań  

z sesji Rady Gminy spowodowanej rzekomo niesprawnym sprzętem uniemożliwiającym 

odtwarzanie dźwięku i obrazu na poziomie dobrej słyszalności i wizji informuję, że zarzuty 

przedstawione w interpelacji nie są zgodne ze stanem faktycznym. 

Na nagraniach sesji Rady Gminy zamieszczonymi w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Starym Polu stwierdzam, zarówno jakość wizji, jak i fonii jest prawidłowa, a jakość 

nagrań stoi na wysokim poziomie. 

Sprzęt wykorzystywany do realizacji obowiązku uregulowanego w art. 20 ust. 1b ustawy  

o samorządzie gminnym jest sprzętem wysokiej jakości, którego wartość wynosi kilkanaście 

tysięcy złotych. 

Wszystkie informacje wyświetlane na ekranie, dotyczące porządku obrad czy też sposobu 

głosowania przez Radnych nad podejmowanymi uchwałami są odczytywane przez 

Przewodniczącego Rady w toku prowadzenia sesji, a więc ich ewentualny brak widoczności nie 

pozbawia osób zainteresowanych wiedzy na temat prezentowanych treści. 

Zakłócenia występujące podczas transmisji obrad Rady Gminy prawdopodobnie wynikają  

z problemów po stronie infrastruktury internetowej należącej do dostawcy internetu. 

Co do widoczności Wójta Gminy na nagraniach Sesji Rady Gminy informuję, że kamera 

swoim zasięgiem obejmuje członków Rady Gminy, którzy zgodnie z w/w ustawą mają 

obowiązek uczestniczyć w obradach.  

Nie istnieje natomiast obowiązek utrwalania wizerunku innych osób uczestniczących w sesjach 

rady gminy, choćby pełniły one funkcje publiczne. 

Biorąc pod uwagę powyższe bezzasadne i niegospodarne byłoby wydatkowanie środków 

finansowych na zakup nowego sprzętu w sytuacji, gdy posiadane urządzenia działają prawidłowo 

i są wysokiej klasy urządzeniami odpowiednimi do prowadzenia nagrań on line. 

 

 

 

 

Otrzymują:  
1. adresat 
2. a/a 

 

Sporządziła: Aleksandra Kiliszewska, tel. 55-271-35-32 w. 35,  a.kiliszewska@starepole.pl 
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